МО «ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2020г.                                                                                                   № 37
ст. Третьяково

Об отмене постановления № 4 от 15.02.2013г.
«Об утверждении плана мероприятий по
выявлению и профилактике экстремизма и

терроризма на территории муниципального

образования «Третьяковский сельсовет»

На основании протеста прокурора Третьяковского района от 26.11.2020г. № 02-44-2020 на постановление администрации Третьяковского сельсовета № 4 от 15.02.2013г. «Об утверждении плана мероприятий по выявлению и профилактике экстремизма и терроризма на территории муниципального

образования «Третьяковский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Третьяковского сельсовета № 4 от 15.02.2013г. «Об утверждении плана мероприятий по выявлению и профилактике экстремизма и терроризма на территории муниципального образования «Третьяковский сельсовет»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации района
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельсовета                                                                        Н.С.Бондарева